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BAK Probiotyczne serum do skóry atopowej 30 ml
 

cena: 183,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Producent Nature Science Sp. z o.o.

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

BAK Probiotyczne serum do skóry atopowej - Serum for Atopic Skin jest przebadanym klinicznie produktem, przeznaczonym do skóry
atopowej. Sucha, podrażniona skóra może pojawić się, gdy mikrobiom skóry jest pozbawiony równowagi, pozwalając patogennym
bakteriom rozwijać się na skórze. W produkcie znajduje się szczep Lactiplantibacillus plantarum LB244R, który wykazuje aktywność
wobec Staphylococcus aureus, czyli gronkowca złocistego. Stosowanie serum pozwoli Tobie przywrócić równowagę mikrobiomu skóry.

Serum jest probiotyczne, naturalne, wegańskie i organiczne.

Wskazania:

Równoważy mikrobiom skóry, dzięki czemu zostaje wzmocniona bariera ochronna skóry.
Zapewnia efekt kojący o klinicznie udowodnionym działaniu zmniejszającym suchość i swędzenie skóry.
Szczep Lactiplantibacillus plantarum LB244R wykazuje aktywność wobec Staphylococcus aureus, czyli gronkowca złocistego.
Przeznaczone do codziennego stosowania (na twarzy i ciele).
Odpowiednie do skóry atopowej, przesuszonej.
Poprawia nawilżenie, zdrowie i wygląd skóry.
Zmniejsza widoczność zmarszczek.

Zalecany sposób użycia:

Serum zawsze nakładaj na oczyszczoną skórę (zalecamy oczyszczanie twarzy produktem Prebiotic Cleanser). Stosuj zgodnie z
indywidualnym zapotrzebowaniem – raz dziennie lub dwa (rano i wieczorem).
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Niewielką ilość produktu nałóż na skórę i delikatnie wmasuj. Rozprowadź serum równomiernie, tworząc na skórze cienką warstwę.
Drobne kryształki, które można wyczuć na skórze, to konglomeraty bakterii probiotycznych zawartych w produkcie. Rozpuszczają się
one w kontakcie ze skórą. Serum może być stosowane zarówno na twarz, jak i na całe ciało.

Po nałożeniu serum, jeżeli zachodzi konieczność nałożenia innego produktu (np. kremu z filtrem UV lub kosmetyku do makijażu, które są
na bazie wody), odczekaj minimum 30 minut w celu całkowitego wchłonięcia się. Wszystkie produkty na bazie wody zawierają
konserwanty, które zabijają bakterie – również te dobre.

Składniki:

Butyrospermum Parkii Butter (masło shea), Brassica Campestris (olej z nasion rzepaku), Simmondsia Chinensis (olej jojoba), utwardzony
olej z oliwy, Helianthus Annuus (olej z pestek słonecznika), Lactiplantibacillus plantarum LB244R® (probiotyk), Tocopherol (witamina E),
Helianthus Annuus (olej z pestek słonecznika)

Warunki przechowywania:

Nieotwarte serum, ze względu na zawartość żywych szczepów bakterii probiotycznych przechowuj w lodówce (2-8 °C).

Po otwarciu produkt przechowuj w temperaturze pokojowej i zużyj w ciągu trzech miesięcy.

Podmiot odpowiedzialny:

Nature Science Sp. z o.o.
ul. Jarzębinowa 24
11-034 Stawiguda
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